164
с газОВым ОХЛаждением
Арт.No Наименование      Количество в
       упаковке
415P09C104N  TIGSTAR PRO 9 4M  110A 95A 0,5-1,6 25мм (небольшой) 1
415P09C108N  TIGSTAR PRO 9 8M  110A 95A 0,5-1,6 25мм (небольшой) 1
405P09V104N  TIGSTAR PRO 9 V 4M  110A 95A 0,5-1,6 25мм (небольшой) 1
1405P09V108N  TIGSTAR PRO 9 V 8M  110A 95A 0,5-1,6 25мм (небольшой) 1
415P17C104N  TIGSTAR PRO 17 4M  140A 125A 0,5-2,4 25мм (небольшой) 1
415P17C114N TIGSTAR PRO 17 4M  140A 125A 0,5-2,4 50мм (стандарт)  1
415P17C108N  TIGSTAR PRO 17 8M  140A 125A 0,5-2,4 25мм (небольшой) 1
405P17V104N  TIGSTAR PRO 17 V 4M  140A 125A 0,5-2,4 25мм (небольшой) 1
405P17V114N TIGSTAR PRO 17 V 4M  140A 125A 0,5-2,4 50мм (стандарт)  1
405P17V108N  TIGSTAR PRO 17 V 8M  140A 125A 0,5-2,4 25мм (небольшой) 1
415P26C104N  TIGSTAR PRO 26 4M  180A 150A 0,5-4,0 50мм (стандарт)  1
415P26C108N  TIGSTAR PRO 26 8M  180A 150A 0,5-4,0 50мм (стандарт)  1
405P26V104N  TIGSTAR PRO 26 V 4M  180A 150A 0,5-4,0 50мм (стандарт)  1
405P26V108N  TIGSTAR PRO 26 V 8M  180A 150A 0,5-4,0 50мм (стандарт)  1
с ВОдяным ОХЛаждением
Арт.No  Наименование      Количество в
       упаковке
415P20C104N  TIGSTAR PRO 20 4M  250A 220A 0,5-3,2 50мм (стандарт) 1
415P20C108N  TIGSTAR PRO 20 8M  250A 220A 0,5-3,2 50мм (стандарт) 1
415P18C104N  TIGSTAR PRO 18 4M  320A 240A 0,5-4,0 50мм (стандарт) 1
415P18C108N  TIGSTAR PRO 18 8M  320A 240A 0,5-4,0 50мм (стандарт) 1
TIGSTAr pro
Новое поколение горелок  GCE TIG  с выдающимися  техническими характеристиками по отличной цене! Горелки
снабжены очень тонкой и эргономичной ручкой, шаровым шарниром и ультра мягким кожаным покрытием рукава
(кроме версии V), что делает их крайне удобными в использовании.   Горелки  доступны в двух вариантах: с газовым
охлаждением и с водяным охлаждением. Запчасти полностью совместимы со стандартными горелками на рынке.
Версия V (с ручным краном подачи
газа)
Шаровой шарнир на рукоятке
улучшает управляемость
Очень гибкий
максимаЛьнО прОстОе
испОЛьзОВание!
ВСЕ горелки TIGSTAR поставляются с
соединениями в комплекте.
Соединения в комплекте подходят
для различных нужд (1/2, 3/8 или
быстросъемные)
единстВенные с кОжаным пОкрытием кабеЛя
75 см кабеля, расположенные ближе всего к сварщику, покрыты мягкой кожей
(кроме горелок с ручным краном подачи газа)
Кожаная оплетка
Очень прочная и эргономичная
ручка
ОЧенЬ вЫсОкая надежнОстЬ, ОЧенЬ хОрОШая Цена
oсОбеннОсти
• Оптимальное охлаждение (газ или вода)
• Очень тонкая и эргономичная ручка
• Шаровой шарнир на рукоятке улучшает управляемость
• Стандартная модель  с кнопкой или ручным краном подачи
газа(версия V)
• Соединения в комплект (G1/4 - G3/8 – быстросъемное
соединение)
• Мягкое кожаное покрытие рукава (кроме версии V)
• Запчасти в комплекте (керамическое сопло, цанга,
цангодержатель)
EN 60974-7